
W 29 //h1 ul /2 UCH AŁA Nr l , ,.,:, ... \\. 4 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie zawarcia umowy na publikację materiałów promocyjnych na łamach tygodnika 
Reporter 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 oraz art.32 ust.2 pkt 3 i 4, ustawy z dnia S czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, zm. Dz.U. z 2023 r., poz. 
572), a także art. 2 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, poz. 1720) oraz§ 4. pkt. 1. Regulaminu postępowania w zakresie 
realizacji zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Poddębicach do kwoty 130 OOO 
zł netto Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zawiera umowę ze StartPress Media Piotr Stoliński, Łęczyca, ul. Kaliska 42, 

NIP 726-209-70-85, Regon 101438215 na publikację materiałów promocyjnych na łamach 
tygodnika Reporter. 

§ 2. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Kornajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 

\J 



UMOWA NR ....... /PRl/24 

Zawarta w dniu ........................................ 2024 r. w Poddębicach 

pomiędzy Powiatem Poddębickim, 

z siedzibą w Poddębicach, 99-200, ul. Łęczycka 16, NIP: 828-13-56-097, REGON 730934826 

reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Poddębickiego, 

w imieniu którego działają: 

1. Małgorzata Komajda - Starosta Poddębicki 
2. Piotr Majer - Wicestarosta Poddębicki 

przy kontrasygnacie Jadwigi Zagozdy- Skarbnika Powiatu 

zwanym dalej „Zamawiającym" 

StartPress Media Piotr Stoliński, Łęczyca, ul. Kaliska 42, NIP 726-209-70-85, Regon 101438215, 
numer ISSN 2299-3703 

reprezentowanym przez Piotra Stolińskiego - Właściciela, 

Zwanym w dalszej części umowy „Wykonawcą". 

§ 1 

Przedmiotem umowy jest usługa obejmująca publikację materiałów promocyjnych na łamach 
tygodnika Reporter oraz na stronie www.poddebice24.eu w okresie od stycznia do 30 czerwca 
2024 r. Artykuły będą miały charakter informacyjny, obejmujący bieżącą działalność Powiatu 
Poddębickiego. 

§2 

Każdy materia! promocyjny będzie wielkości 10 {słownie: dziesięciu) modu/ów - ¼ strony 
o wymiarach 103mm x 193 mm lub 20 {słownie: dwudziestu) modu/ów - ½ strony 
o wymiarach 211 mm x 193 mm, w zależności od przekazanego materiału. 

2. Materiały promocyjne będą ukazywały się w gazecie oraz na stronie internetowej 
z częstotliwością dwa razy w miesiącu - każdy w rozmiarze 10 modu/ów bądź jeden raz 

w miesiącu - w rozmiarze 20 modułów. 
3. Pierwszy tekst promocyjny ukaże się w miesiącu styczniu 2024 r., ostatni w miesiącu 

czerwcu 2024 r. 

§3 

1. Treści promocyjne oraz ewentualne zdjęcia do tekstu każdorazowo przesyłać będzie 
Zamawiający. 

2. Wykonawca przygotuje projekt graficzny z materia/ów przesłanych przez Zamawiającego. 
Po opracowaniu projektu graficznego Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia 
i przestania go do akceptacji Zamawiającemu na adres e-mail: ldrewniak@poddebicki.pl 



3. Akceptacja treści i grafiki przez Zamawiającego potwierdzona zostanie mailem zwrotnym 

z wyraźną dyspozycją „akceptujemy projekt". 

§4 

1. Za wykonanie przedmiotu umowy wymienionego w § 1, Zamawiający zobowiązuje się 

zapłacić Wykonawcy wynagrodzenie netto w wysokości 600,00 zł (słownie: sześćset 

ztotych 00/100 groszy)+ 23% VAT za jeden miesiąc. 

2. Wynagrodzenie będzie płatne na koniec kaź de go miesiąca, najpóźniej w terminie 14 dni 

od wpłynięcia do kancelarii Starostwa Powiatowego w Poddębicach prawidłowo 

wystawionej faktury wystawionej na: 

Nabywca: Powiat Poddębicki, 99-200 Poddębice, ul. Łęczycka 16, NIP 828-13-56-097 

Odbiorca: Starostwo Powiatowe w Poddębicach, ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice. 

§5 

Wykonawca zobowiązuje się do dostarczania, w dniu ukazania się jednego egzemplarza 

Tygodnika, w którym zamieszczony jest materiał promocyjny zlecony przez Zamawiającego. 

§6 

Wykonawca nie może powierzyć wykonania czynności wymienionych w § 1 innym osobom 

bez pisemnej zgody. 

§7 

W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie maja zastosowanie przepisy Kodeksu 

Cywilnego. 

§8 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach - po jednym dla każdej ze 

Stron. 

Zamawiający Wykonawca 




